
Alanya Atatürk Yarı Maratonu 2025

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 216 AHMET BAYRAM 01:19:26.36 Runner 3:46/K 15,9kph 1 50

2 131 DANİL MALTSEV 01:19:59.87 Runner 3:47/K 15,8kph 2 33

3 214 HASAN SARIŞIN 01:22:19.33 Runner 3:54/K 15,4kph 3 47

4 201 TAYLAN DAĞ 01:25:12.56 Runner 4:02/K 14,9kph 4 32

5 191 SALİH KARACAN 01:25:17.07 Runner 4:03/K 14,8kph 5 45

6 130 CEMALETTİN SUNTUR 01:25:27.06 Runner 4:03/K 14,8kph 6 56

7 170 METİN BOZKURT 01:25:29.57 Runner 4:03/K 14,8kph 7 43

8 111 ALİ GÖZÜKARA 01:26:17.55 Runner 4:05/K 14,7kph 8 48

9 205 ÜMİT ÇALIŞKAN 01:28:31.29 Runner 4:12/K 14,3kph 9 42

10 226 ALEKSİ KLASHİNKO 01:28:47.52 Runner 4:12/K 14,3kph 10 36

11 137 ERCAN PİLAVCI 01:28:57.79 Runner 4:13/K 14,2kph 11 47

12 122 AYHAN DUYMUŞ 01:29:40.52 Runner 4:15/K 14,1kph 13 56

13 160 MAHMUT UYSAL 01:30:33.01 Runner 4:17/K 14,0kph 14 41

14 133 DMİTRİİ MALİCHEV 01:31:30.01 Runner 4:20/K 13,8kph 15 50

15 113 ALİ TURAN 01:32:12.25 Runner 4:22/K 13,7kph 16 64

16 181 OLEG GEORGİYEVSKİ 01:33:15.49 Runner 4:25/K 13,6kph 17 41

17 198 ŞEREFCAN ŞENTÜRK 01:33:49.49 Runner 4:27/K 13,5kph 18 25

18 209 VLADİMİR POTAPENKO 01:35:04.72 Runner 4:30/K 13,3kph 19 33

19 172 MUSTAFA YILMAZ 01:35:35.72 Runner 4:32/K 13,2kph 20 34

20 212 ZEKİ KAYA 01:36:01.08 Runner 4:33/K 13,2kph 21 38

21 222 İGOR ANDRİETS 01:36:08.47 Runner 4:33/K 13,2kph 22 61

22 121 AYDIN ÖZKAN 01:36:37.21 Runner 4:35/K 13,1kph 23 48

23 167 MEHMET EMİN KUŞ 01:36:59.45 Runner 4:36/K 13,1kph 24 30

24 150 HIDIR DOĞAN 01:37:05.22 Runner 4:36/K 13,0kph 25 61

25 207 VEYSEL COŞKUN 01:38:47.69 Runner 4:41/K 12,8kph 26 43

26 149 HASAN ÜRPERMEZ 01:39:02.44 Runner 4:42/K 12,8kph 27 63

27 208 VİTALİİ OMELCHENKO 01:39:45.93 Runner 4:44/K 12,7kph 28 41

28 187 RECEP ULUIŞIK 01:41:28.42 Runner 4:49/K 12,5kph 32 65

29 177 NIKITA GRISHIN 01:41:41.17 Runner 4:49/K 12,5kph 33 33

30 206 ÜNAL AKDOĞAN 01:42:54.91 Runner 4:53/K 12,3kph 35 60

31 230 VEYSEL UYANIK 01:43:44.64 Runner 4:55/K 12,2kph 36 62

32 218 MEHMET YILMAZ 01:44:56.14 Runner 4:58/K 12,1kph 38 54

33 236 İHOR SAMBORSKYİ 01:46:02.37 Runner 5:02/K 11,9kph 39 21

34 109 ALİ ÖZDEMİR 01:46:06.62 Runner 5:02/K 11,9kph 40 61

35 156 KEREM KARAY 01:46:45.37 Runner 5:04/K 11,9kph 41 46

36 228 HAYRETTİN KURTKAYA 01:47:35.87 Runner 5:06/K 11,8kph 43 47

37 239 ZHANAT NURGAZİYEV 01:47:41.61 Runner 5:06/K 11,8kph 44 34

38 138 EYÜP ÇAKIR 01:48:56.34 Runner 5:10/K 11,6kph 45 54

39 141 FURKAN BAŞTÜRK 01:49:09.84 Runner 5:10/K 11,6kph 46 29

40 105 AKAM DELGOSHA 01:49:12.84 Runner 5:11/K 11,6kph 47 42

41 171 MUSTAFA EŞLİK 01:49:18.85 Runner 5:11/K 11,6kph 48 67

42 185 ÖZGÜR HARAS 01:49:25.34 Runner 5:11/K 11,6kph 49 58

43 242 AYDIN KIZMAZ 01:49:32.10 Runner 5:11/K 11,6kph 50 47

44 120 ARİF KARAOĞLU 01:49:46.60 Runner 5:12/K 11,5kph 51 35

45 188 RECEP HÜSEYİN
YALÇINTEPE

01:50:15.45 Runner 5:14/K 11,5kph 53 65

46 166 MEHMET PARLAK 01:50:24.09 Runner 5:14/K 11,5kph 54 58

47 217 MEMİŞ BABA 01:51:13.08 Runner 5:16/K 11,4kph 55 56

48 112 ALİ GÜLTEKİN 01:51:16.09 Runner 5:16/K 11,4kph 56 45

49 110 ALİ BUDAK 01:53:19.06 Runner 5:22/K 11,2kph 58 40

50 174 MUSTAFA SAKARYA 01:54:12.30 Runner 5:25/K 11,1kph 59 38

51 178 NİKİTA MİROSHNİCHENKO 01:54:34.05 Runner 5:26/K 11,1kph 62 36

52 197 ŞEMSETTİN ASLAN 01:54:34.81 Runner 5:26/K 11,1kph 63 53

53 124 BEKİR KAYA 01:55:07.54 Runner 5:27/K 11,0kph 64 64

54 237 DİMİTRİ MURASHOV 01:56:02.28 Runner 5:30/K 10,9kph 65 39

55 134 DMİTRİİ GLAZKOV 01:56:27.53 Runner 5:31/K 10,9kph 66 38

56 116 ALİ OSMAN YENİALP 01:56:28.54 Runner 5:31/K 10,9kph 67 44

57 106 ALEKSEI
RESHETNIKOV

01:58:36.50 Runner 5:37/K 10,7kph 68 31

58 165 MEHMET GÜNEŞ 01:59:23.50 Runner 5:39/K 10,6kph 69 26
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Alanya Atatürk Yarı Maratonu 2025

Genel Klasman Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

59 128 CANER ÖLMEZ 01:59:30.75 Runner 5:40/K 10,6kph 70 51

60 195 SERGEİ BRYNKO 02:00:13.50 Runner 5:42/K 10,5kph 72 43

61 157 KUTLAY KOZ 02:00:26.75 Runner 5:42/K 10,5kph 74 60

62 117 ANDREİ DENİSKİN 02:00:27.06 Runner 5:43/K 10,5kph 75 57

63 210 YAHYA YİĞİT AVİNCAN 02:01:32.48 Runner 5:46/K 10,4kph 76 34

64 162 MAKSİM SAMUSEV 02:02:53.22 Runner 5:49/K 10,3kph 77 35

65 180 OLEG NOVİKOV 02:02:55.73 Runner 5:50/K 10,3kph 78 44

66 184 ÖMER ÖZGÜR YAŞAR 02:03:22.22 Runner 5:51/K 10,3kph 79 54

67 221 VOLODYMYR
SAVECHENKO

02:04:45.21 Runner 5:55/K 10,1kph 83 34

68 148 HALİL BOLAT 02:07:59.17 Runner 6:04/K 9,9kph 85 59

69 199 TALAT AK 02:09:37.92 Runner 6:09/K 9,8kph 86 48

70 219 PAVEL KHOMİAKOV 02:09:56.41 Runner 6:09/K 9,7kph 89 45

71 115 ALİ KÜRŞAD
GANİYUSUFOĞLU

02:10:34.16 Runner 6:11/K 9,7kph 90 57

72 143 GÖRKEM YILDIRIM 02:11:03.65 Runner 6:13/K 9,7kph 92 31

73 164 MEHMET SEZEN 02:11:08.65 Runner 6:13/K 9,7kph 93 52

74 136 EDUARD IVANNİKOV 02:11:30.16 Runner 6:14/K 9,6kph 94 49

75 193 SELÇUK ATAR 02:14:01.63 Runner 6:21/K 9,4kph 95 57

76 126 BİLAL BABAYİĞİT 02:15:00.86 Runner 6:24/K 9,4kph 96 49

77 190 SADUN AK 02:15:49.11 Runner 6:26/K 9,3kph 97 62

78 224 ALMAZBEK
CHOLPONOV

02:16:31.60 Runner 6:28/K 9,3kph 98 26

79 142 GÖRKEM ACAR 02:17:38.09 Runner 6:31/K 9,2kph 100 30

80 241 ÜMİT TURAN 02:17:42.84 Runner 6:32/K 9,2kph 101 30

81 161 MAHMUT KILIÇ 02:18:26.59 Runner 6:34/K 9,1kph 102 60

82 101 A.NURİ GÜLEĞEN 02:20:41.57 Runner 6:40/K 9,0kph 104 65

83 235 BJARNE DANİELSEN 02:23:09.54 Runner 6:47/K 8,8kph 105 72

84 102 ABDULLAH BIYIKLI 02:25:34.77 Runner 6:54/K 8,7kph 107 45

85 139 FATİH KARAYANDI 02:27:41.50 Runner 7:00/K 8,6kph 110 51

86 168 MEHMET UZAKLARDA
POLAT

02:33:29.96 Runner 7:16/K 8,2kph 111 36

87 127 BURAK TETİK 02:34:40.94 Runner 7:20/K 8,2kph 112 29

88 147 HAKAN CİCİBOĞA 02:51:20.30 Runner 8:07/K 7,4kph 114 29

89 125 BEKİR FATİH DEMİRAĞ 02:52:42.28 Runner 8:11/K 7,3kph 117 45

90 176 NECDET ANŞİN 04:25:30.82 Runner 12:35/K 4,8kph 118 64

18 - 34 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 131 DANİL MALTSEV 01:19:59.87 Runner 3:47/K 15,8kph 2 33

2 201 TAYLAN DAĞ 01:25:12.56 Runner 4:02/K 14,9kph 4 32

3 198 ŞEREFCAN ŞENTÜRK 01:33:49.49 Runner 4:27/K 13,5kph 18 25

4 209 VLADİMİR POTAPENKO 01:35:04.72 Runner 4:30/K 13,3kph 19 33

5 172 MUSTAFA YILMAZ 01:35:35.72 Runner 4:32/K 13,2kph 20 34

6 167 MEHMET EMİN KUŞ 01:36:59.45 Runner 4:36/K 13,1kph 24 30

7 177 NIKITA GRISHIN 01:41:41.17 Runner 4:49/K 12,5kph 33 33

8 236 İHOR SAMBORSKYİ 01:46:02.37 Runner 5:02/K 11,9kph 39 21

9 239 ZHANAT NURGAZİYEV 01:47:41.61 Runner 5:06/K 11,8kph 44 34

10 141 FURKAN BAŞTÜRK 01:49:09.84 Runner 5:10/K 11,6kph 46 29

11 106 ALEKSEI
RESHETNIKOV

01:58:36.50 Runner 5:37/K 10,7kph 68 31

12 165 MEHMET GÜNEŞ 01:59:23.50 Runner 5:39/K 10,6kph 69 26

13 210 YAHYA YİĞİT AVİNCAN 02:01:32.48 Runner 5:46/K 10,4kph 76 34

14 221 VOLODYMYR
SAVECHENKO

02:04:45.21 Runner 5:55/K 10,1kph 83 34

15 143 GÖRKEM YILDIRIM 02:11:03.65 Runner 6:13/K 9,7kph 92 31

16 224 ALMAZBEK
CHOLPONOV

02:16:31.60 Runner 6:28/K 9,3kph 98 26

17 142 GÖRKEM ACAR 02:17:38.09 Runner 6:31/K 9,2kph 100 30

18 241 ÜMİT TURAN 02:17:42.84 Runner 6:32/K 9,2kph 101 30
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18 - 34 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

19 127 BURAK TETİK 02:34:40.94 Runner 7:20/K 8,2kph 112 29

20 147 HAKAN CİCİBOĞA 02:51:20.30 Runner 8:07/K 7,4kph 114 29

35 - 39 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 226 ALEKSİ KLASHİNKO 01:28:47.52 Runner 4:12/K 14,3kph 10 36

2 212 ZEKİ KAYA 01:36:01.08 Runner 4:33/K 13,2kph 21 38

3 120 ARİF KARAOĞLU 01:49:46.60 Runner 5:12/K 11,5kph 51 35

4 174 MUSTAFA SAKARYA 01:54:12.30 Runner 5:25/K 11,1kph 59 38

5 178 NİKİTA MİROSHNİCHENKO 01:54:34.05 Runner 5:26/K 11,1kph 62 36

6 237 DİMİTRİ MURASHOV 01:56:02.28 Runner 5:30/K 10,9kph 65 39

7 134 DMİTRİİ GLAZKOV 01:56:27.53 Runner 5:31/K 10,9kph 66 38

8 162 MAKSİM SAMUSEV 02:02:53.22 Runner 5:49/K 10,3kph 77 35

9 168 MEHMET UZAKLARDA
POLAT

02:33:29.96 Runner 7:16/K 8,2kph 111 36

40 - 44 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 170 METİN BOZKURT 01:25:29.57 Runner 4:03/K 14,8kph 7 43

2 205 ÜMİT ÇALIŞKAN 01:28:31.29 Runner 4:12/K 14,3kph 9 42

3 160 MAHMUT UYSAL 01:30:33.01 Runner 4:17/K 14,0kph 14 41

4 181 OLEG GEORGİYEVSKİ 01:33:15.49 Runner 4:25/K 13,6kph 17 41

5 207 VEYSEL COŞKUN 01:38:47.69 Runner 4:41/K 12,8kph 26 43

6 208 VİTALİİ OMELCHENKO 01:39:45.93 Runner 4:44/K 12,7kph 28 41

7 105 AKAM DELGOSHA 01:49:12.84 Runner 5:11/K 11,6kph 47 42

8 110 ALİ BUDAK 01:53:19.06 Runner 5:22/K 11,2kph 58 40

9 116 ALİ OSMAN YENİALP 01:56:28.54 Runner 5:31/K 10,9kph 67 44

10 195 SERGEİ BRYNKO 02:00:13.50 Runner 5:42/K 10,5kph 72 43

11 180 OLEG NOVİKOV 02:02:55.73 Runner 5:50/K 10,3kph 78 44

45 - 49 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 214 HASAN SARIŞIN 01:22:19.33 Runner 3:54/K 15,4kph 3 47

2 191 SALİH KARACAN 01:25:17.07 Runner 4:03/K 14,8kph 5 45

3 111 ALİ GÖZÜKARA 01:26:17.55 Runner 4:05/K 14,7kph 8 48

4 137 ERCAN PİLAVCI 01:28:57.79 Runner 4:13/K 14,2kph 11 47

5 121 AYDIN ÖZKAN 01:36:37.21 Runner 4:35/K 13,1kph 23 48

6 156 KEREM KARAY 01:46:45.37 Runner 5:04/K 11,9kph 41 46

7 228 HAYRETTİN KURTKAYA 01:47:35.87 Runner 5:06/K 11,8kph 43 47

8 242 AYDIN KIZMAZ 01:49:32.10 Runner 5:11/K 11,6kph 50 47

9 112 ALİ GÜLTEKİN 01:51:16.09 Runner 5:16/K 11,4kph 56 45

10 199 TALAT AK 02:09:37.92 Runner 6:09/K 9,8kph 86 48

11 219 PAVEL KHOMİAKOV 02:09:56.41 Runner 6:09/K 9,7kph 89 45

12 136 EDUARD IVANNİKOV 02:11:30.16 Runner 6:14/K 9,6kph 94 49

13 126 BİLAL BABAYİĞİT 02:15:00.86 Runner 6:24/K 9,4kph 96 49

14 102 ABDULLAH BIYIKLI 02:25:34.77 Runner 6:54/K 8,7kph 107 45

15 125 BEKİR FATİH DEMİRAĞ 02:52:42.28 Runner 8:11/K 7,3kph 117 45

50 - 54 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 216 AHMET BAYRAM 01:19:26.36 Runner 3:46/K 15,9kph 1 50

2 133 DMİTRİİ MALİCHEV 01:31:30.01 Runner 4:20/K 13,8kph 15 50

3 218 MEHMET YILMAZ 01:44:56.14 Runner 4:58/K 12,1kph 38 54

4 138 EYÜP ÇAKIR 01:48:56.34 Runner 5:10/K 11,6kph 45 54
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50 - 54 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

5 197 ŞEMSETTİN ASLAN 01:54:34.81 Runner 5:26/K 11,1kph 63 53

6 128 CANER ÖLMEZ 01:59:30.75 Runner 5:40/K 10,6kph 70 51

7 184 ÖMER ÖZGÜR YAŞAR 02:03:22.22 Runner 5:51/K 10,3kph 79 54

8 164 MEHMET SEZEN 02:11:08.65 Runner 6:13/K 9,7kph 93 52

9 139 FATİH KARAYANDI 02:27:41.50 Runner 7:00/K 8,6kph 110 51

55 - 59 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 130 CEMALETTİN SUNTUR 01:25:27.06 Runner 4:03/K 14,8kph 6 56

2 122 AYHAN DUYMUŞ 01:29:40.52 Runner 4:15/K 14,1kph 13 56

3 185 ÖZGÜR HARAS 01:49:25.34 Runner 5:11/K 11,6kph 49 58

4 166 MEHMET PARLAK 01:50:24.09 Runner 5:14/K 11,5kph 54 58

5 217 MEMİŞ BABA 01:51:13.08 Runner 5:16/K 11,4kph 55 56

6 117 ANDREİ DENİSKİN 02:00:27.06 Runner 5:43/K 10,5kph 75 57

7 148 HALİL BOLAT 02:07:59.17 Runner 6:04/K 9,9kph 85 59

8 115 ALİ KÜRŞAD
GANİYUSUFOĞLU

02:10:34.16 Runner 6:11/K 9,7kph 90 57

9 193 SELÇUK ATAR 02:14:01.63 Runner 6:21/K 9,4kph 95 57

60 - 64 Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 113 ALİ TURAN 01:32:12.25 Runner 4:22/K 13,7kph 16 64

2 222 İGOR ANDRİETS 01:36:08.47 Runner 4:33/K 13,2kph 22 61

3 150 HIDIR DOĞAN 01:37:05.22 Runner 4:36/K 13,0kph 25 61

4 149 HASAN ÜRPERMEZ 01:39:02.44 Runner 4:42/K 12,8kph 27 63

5 206 ÜNAL AKDOĞAN 01:42:54.91 Runner 4:53/K 12,3kph 35 60

6 230 VEYSEL UYANIK 01:43:44.64 Runner 4:55/K 12,2kph 36 62

7 109 ALİ ÖZDEMİR 01:46:06.62 Runner 5:02/K 11,9kph 40 61

8 124 BEKİR KAYA 01:55:07.54 Runner 5:27/K 11,0kph 64 64

9 157 KUTLAY KOZ 02:00:26.75 Runner 5:42/K 10,5kph 74 60

10 190 SADUN AK 02:15:49.11 Runner 6:26/K 9,3kph 97 62

11 161 MAHMUT KILIÇ 02:18:26.59 Runner 6:34/K 9,1kph 102 60

12 176 NECDET ANŞİN 04:25:30.82 Runner 12:35/K 4,8kph 118 64

65+ Yaş Erkekler

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 187 RECEP ULUIŞIK 01:41:28.42 Runner 4:49/K 12,5kph 32 65

2 171 MUSTAFA EŞLİK 01:49:18.85 Runner 5:11/K 11,6kph 48 67

3 188 RECEP HÜSEYİN
YALÇINTEPE

01:50:15.45 Runner 5:14/K 11,5kph 53 65

4 101 A.NURİ GÜLEĞEN 02:20:41.57 Runner 6:40/K 9,0kph 104 65

5 235 BJARNE DANİELSEN 02:23:09.54 Runner 6:47/K 8,8kph 105 72

Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 175 NATALİA KAHRAMAN 01:29:06.78 Runner 4:13/K 14,2kph 12 39

2 200 TATIANA GRISHINA 01:40:55.91 Runner 4:47/K 12,5kph 29 33

3 169 MELTEM TUĞAY 01:41:13.17 Runner 4:48/K 12,5kph 30 39

4 234 BÜŞRA BAYINDIR 01:41:26.17 Runner 4:48/K 12,5kph 31 29

5 232 TANSU NUR ATAKAN 01:42:50.41 Runner 4:52/K 12,3kph 34 44

6 135 EBRU YAZICIOĞLU 01:44:25.13 Runner 4:57/K 12,1kph 37 52

7 229 YAREN
DEMİRDÖVENLER

01:47:16.61 Runner 5:05/K 11,8kph 42 24

8 220 SERPİL YANBASTI 01:50:04.84 Runner 5:13/K 11,5kph 52 56

9 182 OLENA MAKSYMENKO 01:51:30.32 Runner 5:17/K 11,4kph 57 41
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Genel Klasman Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

10 146 GÜLSEREN PİLAVCI 01:54:17.54 Runner 5:25/K 11,1kph 60 47

11 233 UMRAN DEMİR 01:54:17.54 Runner 5:25/K 11,1kph 61 53

12 144 GUZEL SHAİKHUTDİNOVA 01:59:35.25 Runner 5:40/K 10,6kph 71 36

13 240 HALYNA
ZBARASHCHUC

02:00:21.75 Runner 5:42/K 10,5kph 73 42

14 183 OLGA DEREVİAGİNA 02:03:41.71 Runner 5:52/K 10,2kph 80 33

15 151 HÜLYA TAKIM 02:04:25.71 Runner 5:54/K 10,2kph 81 50

16 213 ANNA NEPOCHATYKH 02:04:43.96 Runner 5:55/K 10,2kph 82 34

17 118 ANETTE ÇELİK 02:05:07.21 Runner 5:56/K 10,1kph 84 42

18 154 İREM YAĞMUR
GEBEDEK

02:09:47.91 Runner 6:09/K 9,8kph 87 26

19 152 IULİİA DROBYSHEVA 02:09:56.16 Runner 6:09/K 9,7kph 88 28

20 179 NURTEN GÜL 02:10:48.40 Runner 6:12/K 9,7kph 91 62

21 108 ALENA HALAVACH 02:17:37.09 Runner 6:31/K 9,2kph 99 38

22 227 SVETLANA SHUBİN 02:19:02.33 Runner 6:35/K 9,1kph 103 43

23 204 URAN DAGBY 02:23:49.03 Runner 6:49/K 8,8kph 106 38

24 159 LİUDMYLA SKLİARSKA 02:26:07.28 Runner 6:55/K 8,7kph 108 34

25 140 FUNDA HURİYE
SÖNMEZ

02:27:12.26 Runner 6:59/K 8,6kph 109 44

26 238 ASLI ÖZMEN 02:41:40.14 Runner 7:40/K 7,8kph 113 41

27 196 SEZİN ŞAHİN 02:51:23.04 Runner 8:07/K 7,4kph 115 26

28 145 GÜLER YILDIRIM 02:51:57.29 Runner 8:09/K 7,4kph 116 49

18 - 34 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 200 TATIANA GRISHINA 01:40:55.91 Runner 4:47/K 12,5kph 29 33

2 234 BÜŞRA BAYINDIR 01:41:26.17 Runner 4:48/K 12,5kph 31 29

3 229 YAREN
DEMİRDÖVENLER

01:47:16.61 Runner 5:05/K 11,8kph 42 24

4 183 OLGA DEREVİAGİNA 02:03:41.71 Runner 5:52/K 10,2kph 80 33

5 213 ANNA NEPOCHATYKH 02:04:43.96 Runner 5:55/K 10,2kph 82 34

6 154 İREM YAĞMUR
GEBEDEK

02:09:47.91 Runner 6:09/K 9,8kph 87 26

7 152 IULİİA DROBYSHEVA 02:09:56.16 Runner 6:09/K 9,7kph 88 28

8 159 LİUDMYLA SKLİARSKA 02:26:07.28 Runner 6:55/K 8,7kph 108 34

9 196 SEZİN ŞAHİN 02:51:23.04 Runner 8:07/K 7,4kph 115 26

35 - 39 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 175 NATALİA KAHRAMAN 01:29:06.78 Runner 4:13/K 14,2kph 12 39

2 169 MELTEM TUĞAY 01:41:13.17 Runner 4:48/K 12,5kph 30 39

3 144 GUZEL SHAİKHUTDİNOVA 01:59:35.25 Runner 5:40/K 10,6kph 71 36

4 108 ALENA HALAVACH 02:17:37.09 Runner 6:31/K 9,2kph 99 38

5 204 URAN DAGBY 02:23:49.03 Runner 6:49/K 8,8kph 106 38

40 - 44 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 232 TANSU NUR ATAKAN 01:42:50.41 Runner 4:52/K 12,3kph 34 44

2 182 OLENA MAKSYMENKO 01:51:30.32 Runner 5:17/K 11,4kph 57 41

3 240 HALYNA
ZBARASHCHUC

02:00:21.75 Runner 5:42/K 10,5kph 73 42

4 118 ANETTE ÇELİK 02:05:07.21 Runner 5:56/K 10,1kph 84 42

5 227 SVETLANA SHUBİN 02:19:02.33 Runner 6:35/K 9,1kph 103 43

6 140 FUNDA HURİYE
SÖNMEZ

02:27:12.26 Runner 6:59/K 8,6kph 109 44

7 238 ASLI ÖZMEN 02:41:40.14 Runner 7:40/K 7,8kph 113 41

Printed: 14.04.2025 09:11:03 Page: 5 of 6



Alanya Atatürk Yarı Maratonu 2025

45 - 49 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 146 GÜLSEREN PİLAVCI 01:54:17.54 Runner 5:25/K 11,1kph 60 47

2 145 GÜLER YILDIRIM 02:51:57.29 Runner 8:09/K 7,4kph 116 49

50 - 54 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 135 EBRU YAZICIOĞLU 01:44:25.13 Runner 4:57/K 12,1kph 37 52

2 233 UMRAN DEMİR 01:54:17.54 Runner 5:25/K 11,1kph 61 53

3 151 HÜLYA TAKIM 02:04:25.71 Runner 5:54/K 10,2kph 81 50

55 - 59 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 220 SERPİL YANBASTI 01:50:04.84 Runner 5:13/K 11,5kph 52 56

60 - 64 Yaş Kadınlar

Place Bib # Name Time Class Type Hometown Pace Speed Overall Age ID Number

1 179 NURTEN GÜL 02:10:48.40 Runner 6:12/K 9,7kph 91 62
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